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SAK 8 – ÅRSBERETNINGER 

 

STYRETS ÅRSBERETNING 2023 

Styret i Hof golfklubb har fra 21.03.2023 bestått av 

Leder   Gunnar Akerholt 
Nestleder  Espen Svendsrud 
Sekretær  Thorleif Rustad 
Kasserer  Eira Baastad 
Styremedlem  Bent Bruun 
Styremedlem  Atle Stenseth 
Vara   Ingunn L. Vestergaard 
 
 
MEDLEMMER  
I 2023 hadde vi 49 nye innmeldinger. 24 av disse var deltakere på våre egne VTG-kurs.  
Som vanlig er det en del utmeldinger mot slutten av året. Det er en kombinasjon av at medlemmer 
flytter, blir eldre og slutter med golf eller kanskje aldri helt fattet interessen. Ikke alle oppgir heller 
grunnen for hvorfor de velger å melde seg ut. 
Vi startet 2024 med 389 medlemmer. 
 

Medlemsstatistikk hentet fra Golfbox pr mars 2024: 

 

 

 

 

 

 

 



STYREARBEID 

Det ble avholdt 8 styremøter i perioden. Av saker styret har arbeidet med nevnes:  

- Gjennom hele sesongen har det vært kontakt og samarbeid med baneselskapet vedr drift av 

banen. Styret har også i år bidratt med driftsstøtte til baneselskapet slik at Banen kunne ha 

en ressurs ansatt/innleid noen uker på våren/forsommeren. 

- Styret foreslo for årsmøtet å opprette en «ung voksen» medlemskategori 20-24 år med noe 

redusert medlemskontingent. Gjennomført, og virker som den ble godt mottatt blant våre 

unge voksne medlemmer. 

- Golfbox-terminal utenfor klubbhuset ble satt opp. Gjenstår noe arbeid for å få til 

direktebetaling. Dette må fortsatt gjøres manuelt inne. 

- Vi forsøkte oss med å verve «Impact-supportere» via NGF. Dette resulterte i kr 3000,- til 

klubben. Pengene skal brukes på klubbens juniorarbeid. Juniorene har i vinter hatt tilbud om 

noen runder med simulator-spill på Fokus Golf i Horten.  

- Styret fikk forslag fra Trond W og Simen som ønsket å ta ansvar for uttak og deltakelse på 

lag-NM for senior herrer og senior. Gutta ble gitt ansvaret og dette ble gjennomført i 

samarbeid med turneringsleder Espen. Klubben dekker utgifter til deltakelse på lag-NM. 

Styret ønsker at klubben er representert i alle lag-NM hvor vi klarer å stille lag. 

- Styret ble før sesongstart forelagt prosjektet om gressutslag. Styreleder har deltatt på møter 

sammen med prosjektgruppa. Ut over å være positive til prosjektet har ikke styret som sådan 

vært veldig delaktig i gjennomføringen. Prosjektgruppa og baneselskapet har stått for 

arbeidet. 

- Planlegging og oppfølging av Narvesen Tour og Kommunemesterskapet, i samarbeid med 

turneringskomiteen. 

- Administrering av VTG-kurs. Markedsføring, kontakt med deltakere mv. Simen Thormodsrud 

og Joakim Gedenryd har stått for den praktiske gjennomføringen av kursene. Vi hadde totalt 

24 deltakere på VTG-kurs i 2023. 

- Det er jobbet videre med nye scorekort for direkteprint ved turneringer. Skal være klart til 

2024-sesongen. 

- Arbeidet med klubb-skjorter følges opp videre i 2024. 

- I 2023 hadde de fleste klubbene i Vestfold en avtale hvor klubbens juniorer spilte gratis på 

hverandres baner. Flere av de største 18-hullsbanene har for 2024 ønsket å trekke seg fra 

dette samarbeidet. Det arbeides med en ny avtale mellom 9-hullsbanene om tilsvarende. 

- Hof golfklubb var vertskap for to runder av «allidretten» i Hof idrettslag. Vi står på 

programmet deres i 2024 også. 

- Styret har søkt Sparebankstiftelsen DNB og fått innvilget kr 50.000 til ny arbeidsbil. Styret ser 

etter brukt kjøretøy.  

- Vi har også søkt og fått støtte fra Holmestrand Kommune via Idrettsrådet, Grasrotmidler fra 

Norsk Tipping, MVA-kompensasjon via NIF/NGF. 

Vi forsøker å være aktive med å skaffe eksterne midler, og ikke alle søknader om støtte ble 

innvilget i 2023. Styret vil fortsette å søke støtte der hvor vi finner noe som kan passe inn i 

vårt virke også fremover. 

- Det har vært et ønske å lage en overbygd driving range. Styret har ikke funnet ledig kapasitet 

hos relevante fagfolk til å jobbe fram prosjektet i 2023, men arbeider for at det skal la seg 

realisere i 2024. 



- Styret var på tur til Moss og Rygge gk i slutten av september. 

- Medlemsmøte ble gjennomført i slutten av januar. Eget referat finnes på hjemmesiden.  

Klubbens økonomi og likviditet følges opp fortløpende, og styret mener at Hof Golfklubb har et godt 

og positivt regnskap for 2023.  

KLUBBAKTIVITET 

Klubben har aktive Senior-, Dame- og Herregrupper. I tillegg har vi aktive treningsgrupper for Knøtter 

og Juniorer. Turneringsaktiviteten har vært høy med de faste ukentlige turneringene, samt øvrige 

turneringer i helgene. Vi viser til de ulike gruppenes årsberetninger for mer detaljert informasjon om 

aktiviteten. 

INTRODUKSJONSKORTET 

Thorleif og Gunnar mottok NGFs introduksjonskort i 2023. 

 
BANESELSKAPET / BANEKOMITEEN 
Det er avholdt jevnlige møter gjennom sesongen hvor målet er å avtale prioriterte arbeidsoppgaver 
på banen. Banekomiteen bestod av Bent Bruun, Arild Thormodsrud, Tor Klemetsen, Thorleif Rustad 
og Jens Sundby fra baneselskapet.  
 
KLIPPEUTSTYR 
Klippeutstyr som brukes på banen er i hovedsak baneselskapets eiendom og ansvar. Hof golfklubb 
står som eier av John Deere roughklipper og Toro Greenklipper. Styret anser det som en prioritert 
oppgave for baneselskapet å sørge for at klippeutstyret til enhvert tid er i best mulig stand for å 
unngå stans og havari. 
Klubben har ikke kjøpt klippeutstyr eller annet klippemateriell i 2023. 
 
DUGNADER 
Vårdugnaden ble gjennomført lørdag 30.april. Mer enn 40 medlemmer i klubben deltok!  
Etter to år uten en skikkelig «Vårdugnad» var det nye arbeidslyst å spore.  
Det ble raket kvist og kvast, bunkere ble skåret og luket. Skråning mellom hull 1 og 9 har fått et 
ansiktsløft. Det ble ryddet rundt klubbhuset. Klubbkontoret flyttet inn i «Stabbursbua», Grunnarbeid 
for ny avstandsmerking på Driving range ble gjort. Ny trapp til utslag hull 9 ble snekret.  
Vi fikk flere flotte kaker, og et lass med grillpølser ble grillet til en sulten dugnadsgjeng. 
Dugnaden ble avsluttet med en skikkelig dugnadsturnering 
 
Gjennom sesongen har dugnadsviljen vært stor. En fast gjeng med klippere som sørger for at det 
klippes jevnt og trutt gjennom hele sesongen. I tillegg opplever vi et stort engasjement og ønske om 
å bidra når vi har behov for ekstra arbeidskraft.  
 
KURS / UTDANNING/VTG 
Vi har gjennomført 4 VTG-kurs med til sammen 24 kursdeltakere. Klubben har stått for arrangement 
og opplæring. Vi ser at kurstilbudet vårt har en god pris og det er en fin inngangsbillett til golfen 
 
To medlemmer har gjennomført Trener 1-kurs i regi av NGF, Sara Baastad Nilsen og Aleksander 
Baastad Nilsen. Ett medlem, Joakim Geedenryd, har gjennomført Trener 2. For å kunne opprettholde 
et godt tilbud til våre yngste medlemmer er vi avhengig av disse ressursene. Vi ønsker å rekruttere 
ytterligere ressurser på trenersiden. Kursavgiften er dekket av klubben. 
 
I 2023 inngikk vi samarbeid med PRO Sverre Finne. Han holdt et Bryt-kurs med god deltakelse. I 
tillegg tilbyr han PRO-timer. Sverre har fått gode tilbakemeldinger på sitt kurs.  



 
SPONSORARBEID/MARKEDSFØRING 

Hullsponsor for hull 4, Vestviken Entreprenør kom på plass med avtale og skilt.  

Vi jobber videre med sponsorarbeid sammen med banen, og målet er at alle 9 hull skal få en egen 

hullsponsor.  

Styret ønsker å rette en stor takk til alle som legger ned innsats for klubben. Fra dugnadstimer på 

banen, styre- og gruppearbeid, turneringsledelse, kursing osv. Takk til hver og en av dere! 

 

 

Hof, mars 2024 

Styret i Hof golfklubb 

 

 

Gunnar Akerholt   Atle Stenseth   Eira Baastad 
Klubbleder    Styremedlem   Kasserer 
 
 
Espen Svendsrud   Bent Bruun   Thorleif Rustad 
Nestleder    Styremedlem   Sekretær 
 
 
 
Ingunn L. Vestergaard 
Vara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TURNERINGSGRUPPA 

ÅRSBERETNING – TURNERINGSGRUPPA 

Sesongen startet først i mai 2023. 

Først ut var Damegolfen 02.05. 

 

Kort oppsummert av turneringer for 2023: 

NY: 72 Hulls Open med 24 deltakere 

Kommunemesterskap (samarbeid Sande, Holmestrand, Hof) hvor Hof gjorde «GRAND SLAM» 

Hof open med 33 deltakere 

Narvesen Tour, for 2023 ble avbrutt av «syndeflod» 

Jorun Sundby´s Minneturnering med17 deltakere 

Klubbmesterskap med 53 deltakere 

Sisner Pairs lagturnering i regi av NSG 

Nattgolf med 39 deltakere 

Høstslaget med 44 deltakere 

 

Ukes-turneringer 

Damegolf:  20 stk –  37 Deltakere 

Seniorgolf:  21 stk –  260 deltakere 

Onsdagsgolf:  19 stk -   334 deltakere 

Herregolf:  21 stk – 406 deltakere 

 

OOM (Order of Merit) vinnere: 

Senior Golf:  Bjørn Vestskogen 

Onsdagsgolf:  George Boyd 

Herregolf:  Bjørn Andersen 

 

Turneringsgruppa har deltatt på flere dugnader/ klargjøring av banen i tett samarbeid  

med banegruppa. 

 

Turneringsgruppa er allerede godt i gang med 2024 sesongen, dvs. at turneringskalender 

er 99% ferdig for sesongen 2024. (Se kalender på hjemmesider eller i Golfbox)  

Vi fortsetter følgende fra tidligere år for 2024: 

30 mai til 2 Juni: 72 Hulls Open over 4 dager 

8-9 Juni: Kommunemesterskap som spilles over to dager på kommunens tre baner 

Vi har også i år blitt valgt ut til å arrangere Narvesen Tour for barn og Junior i Regionen 

Sør/ Sør-Øst. Denne går av stabelen 7 juli. 

 

Det blir trykte Scorekort (Skrives ut) for 2024 sesongen, så alle må registrere spill i GolfBox. 

Vi standardiserer bruk av Elektronisk Scorekort i turnering etter to år med test. 

 

Med vennlig hilsen 

Turneringsgruppa 



BANEKOMITEEN 

 Årsberetning banekomiteen Hof Golfklubb 2023.  

Banekomiteen har i 2023 som i 2022 utført og lagt til rette for at en lang rekke oppgaver har 

blitt utført helt eller delvis. I 2023 har det vært fokus på å få banen i god stand til store 

turneringer tidlig i sesongen.  Det har i 2023 vært gjennomført ordinær dugnad, som i 2022. 

Det var stort oppmøte i 2023 som i 2022. Det betyr at det er mange som har et stort 

engasjement for banen og klubben vår. Det er svært gledelig. Dugnaden ble gjennomført og 

mange oppgaver ble utført til glede for oss alle. Lufting og dressing av greener har ikke blitt 

gjennomført i 2023. Mange timer har gått med til klipping av rough, fairway og greener. Det 

har blitt brukt mange timer på rydding av vann og bunkere, spesielt det siste. Vi vet alle 

hvem vi har sett jamt og trutt i bunkerne i 2023.  Det har vært utført manuell vanning av 

green på vestsiden av golfbanen, da automatikken ikke har spilt på lag i 2023 heller. Baller er 

plukket i rikt monn på rangen, til glede for de treningsglade. Hull på greenene våre har blitt 

byttet om langt oftere enn før.  

Undertegnede takker for seg i banekomiteen/dugnadsgjengen for denne gang. Takk for godt 

samarbeid.  Vi ses til spill på banen.  

Til slutt vil banekomiteen rette en stor takk til alle som spiller på banen, og tar hensyn til 

mannskapene som er ute og jobber.  

 

Bent Bruun, for Banekomiteen.  

PS: Husk å reparer nedslagsmerker og divots. 

 

 

DAMEGRUPPA 

Årsmelding for damegruppa 2023, Hof golfklubb 
 
Etter å ha slitt i flere år for å få fart på damegruppa gjorde vi noen nye grep i 2023. Forsøk 
med spilledag på tirsdager, ingen suksess. 
Flyttet tilbake til mandag kombinert med trening. Heller ikke dette ga noe merkbart resultat. 
Hofdamenes Høstslag er fortsatt suksess og det var stinn brakke. 
Nå takker jeg for meg og sender stafettpinnen videre. Håper det er en som føler seg kallet og 
som har noen tanker om hvordan få liv i damegruppa igjen. 
 
Anne Ki Klemetsen 
 
 
 
 
 



 
HERREGRUPPA 

 
 
Herregolf 2023 Summation 

A total of 45 participants this year – rising participation year on year and over 335 rounds - 

with an average of 17 every week with the maximum number on one night being 27. 

The first 3 were cancelled due to frost and so first week of May was the official start to the 

years competition and there were a total of 20 counting rounds and one final 3 club one. 

The summary cannot fail to note the loss of two previous and current Herregolf stalwarts 

who sadly passed away during the year - Fred Usher and Ingar Skillinghaug.  Our loss is 

heavens gain and both will be sorely missed. 

The year became the Bjørn Anderson roadshow again, a very impressive year once again and 

overwhelming victory in the overall competition.   

Trond Walther Ellefsen and Ingar Skillinghaug taking the 2nd and 3rd spots by considerable 

distances so a well played top 3. 

The final round was also the prize giving night and it was a 3 club competition, proving many 

of us carry far too many clubs to choose from since Øystein Berg finished -5 on the night :-) 

Prizes were the usual greenfees, wine and golf equipment/tools and seemed to go down 

well on the official final pizza night. 

I have agreed to take on the leader role this year for possibly the last time and the fee shall 

be remaining the same unless the general concensus is that it be raised and put toward a 

Swedish golf weekend in late summer or early autumn. 

Hopefully going to be another great year in 2024 and thoroughly looking forward to seeing 

everyone on a very optimistic 18th April! 

George Boyd 

 

SENIORGOLF, Hof golfklubb 

 

Årsrapport for seniorgolf 2023 

Det ble i 2023 arrangert 20 runder pluss flaggturnering. Totalt 267 deltakelser. Bjørn 

Gramdal, Arne G. og Villy Weum har deltatt i alle rundene. Flaggturneringen ble vunnet av 

Erik Jensen foran Einar B. Hansen og Bjørn Vestskogen. Bjørn Vestskogen vant Order of Merit 

foran Bjørn Gramdal og Jens Sundby. Det ble et overskudd på kr 937,- 

Hilsen Villy Weum 



NORSK SENIORGOLF 

Årsberetning fra Norsk Senior Golfs klubbkontakt (KK) 

 

Hof Golf Klubb hadde i 2023 sesongen 29 medlemmer som også var medlem i Norsk Senior 

Golf (NSG). Man kan bli medlem i NSG det året man fyller 50. 

 

Vi deltok med 2 lag i NSGs lagserie. 

 

Lag 1 var i gruppe med Borre, Grini og Asker og ble nummer 2. 

På laget spilte Bent G., Bjørn, George, Greg, Leif, Pål, Roger og Trond Walther. 

 

Lag 2 møtte Kjekstad, Grini og Asker. De gjorde det ikke like bra. 

På laget spilte Aase, Anne Ki, Arild, Elizabeth, Erik, Jorun og Tor. 

 

En del av oss har deltatt i NSGs Sissner Classic Tour i 2023. 

Resultatene er unntatt offentlighet. 

Den 24 august arrangerte vi en par turnering i regi av NSG. 24 deltagere fikk spille Hof 

Golfbane på sitt aller beste. Det manglet ikke på ros fra spillerne både av banen og 

turneringen. Leif Myhre og George Boyd sørget for hjemmeseier til Hof. 

En tilsvarende turnering er lagt til Hof den 3. september 2024. 

Det gir gode inntekter til Baneselskapet og fin PR for banen vår. 

 

 

Tor Klemetsen 

KK Hof Golfklubb 

 

 

LAG-NM HERRER 

Hof golfklubb stilte i LAG-NM 2.divisjon 2023 på Norsjø golfklubb. Laget var som følger: 

- Simen Thormodsrud  

- Fredrik Hoel  

- Pecka Stabæk  

- Erlend Andersen  

- Lagleder: Espen Svendsrud  

Det ble spilt både foursome og fourball lørdag. 

Søndag spiltes det single hvor fire spiller og tre er tellende. 

Lørdag startet med noe usikkerhet rundt været, men Hof var heldige med trekningen og fikk 

gå helgen uten regn. 



Første runde lørdag er Foursome, det vil si vi slår annethvert slag, her ble makkerne 

Simen/Fredrik og Pecka/Erlend, det ble en jevn runde hvor lagene gikk henholdsvis 81 og 89 

slag. 

Andre runde lørdag er Fourball, da spiller man hver sin ball og beste score teller. Her ble 

lagene Simen/Espen og Pecka/Erlend, lagene slo seg gjennom de siste 18 hullene for dagen 

på henholdsvis 73 og 79 slag, med dette kunne vi trekke oss tilbake til Bø hotell som var 

helgens hjem for opplading til søndagens singel-runder. 

Tidlig søndag morgen startet singelrundene, her stilte Hof GK med Simen, Fredrik, Pecka og 

Erlend. Med Scorene 74, 96, 95 og 79 endte Hof GK med samlet 570 slag på 13 plass.  

Simen Thormodsrud 

 

LAG-NM SENIOR HERRER 

Riis Bilglass Lagmesterskap 2023(senior), 25.-27. august 2023 

3. div A - Herrer - Grenland & Omegn GK. 

Vi startet 2023 sesongen med håp om å få et godt engasjement rundt Lag NM (senior) også 

kalt Riis Bilglass lagmesterskap. I løpet av sesongen brukte vi resultatene fra herregolfen og 

kvalifiseringen til å velge de spillerne som skulle representere HOF GK i årets NM.  

Her er spillerne som kvalifiserte seg. 

Bjørn Andersen.Greig Scott.Kjell Vidar Wike.Trond Ellefsen. 

Lagleder og reserve: Espen Svendsrud. 

Vi hadde kvalifisering på Grenland & Omegn GK. Det var med ca 16 spillere på denne 

kvaliken. Hof Golfklubb hadde i år lagt til rette for et bra opplegg og vi møttes til innspill på 

Lag NM banen fredag ettermiddag. Her fikk vi gått igjennom banen og gjorde oss klare til 

utslag lørdag formiddag. Vi overnattet så på hotel i Skien og hadde en sosial fredagskveld 

med mat og god drikke. 

Lørdag skal det spilles Fourball, her spiller Kjell Vidar og Bjørn en veldig bra runde og ender 

på 72 slag. Greig og Trond spiller også sammen og klarer en fin 78 runde. Med 150 slag 

totalt, så leder vi etter første dag med 2 slag på Kongsberg GK. Denne ettermiddagen tar vi 

oss en middag og gjør oss klare til finaledagen. 

Søndag spilles det singelrunder der vi kan stryke den dårligste runden. I løpet av runden 

bølger spillet frem og tilbake og spenningen er til å ta og føle på. 

Rundene ble som følger: 

Bjørn: 80 slag.  Kjell Vidar: 87slag.  Greig: 81slag. Trond: 88slag. 



Da resultatene leses opp vet vi fortsatt ikke hvem som har vunnet da live-scoren ikke 

fungerte, enda mer gledelig er det da HOF GK blir annonsert som vinnere av turneringen og 

opprykket til 2. divisjon er sikret. 

På vegne av gutta som var med ønsker jeg å takke styret for midlene som gjorde dette mulig 

og for en fantastisk tur. Både sosialt og sportslig har dette vært topp fra start til slutt. 

Mvh Trond. 

 

KNØTTE OG JUNIORGRUPPA 

Årsberetning knøtte- og juniorgruppa 2023 
 
Oppstart var sen i år, med første økt i uke 19, det har i 2023 vært totalt 8 juniorer med på 
organisert trening, dette er en nedgang med 1 junior fra 2022. Det har vært en 
generasjonsveksling i 2023, etter sommeren har vi fått fem nye juniorer som har deltatt i 
trening to timer ukentlig og hatt meget god utvikling. I tillegg har to utøvere fra den eldre 
knøttegruppa (9-12) deltatt på juniortreningen. 
 
Gjennom sesongen har vi mikset trening av tekniske elementer på treningsområdet med spill 

på banen.  Vi hadde siste økt uke 42. Under senhøsten og vinteren har vi hatt juniortrening 
på Fokus i Horten en gang i måneden. Flere av våre juniorer holder på med andre idretter og 
det er et stykke til Horten, så her har vi kun vært to til tre deltakere hver gang. Med tilgang 
til Trackman har vi hatt fokus på hva som skjer i balltreffet og hvordan man kan endre dette. 
Det har vært moro for meg som trener å se engasjementet, nysgjerrigheten og utviklingen 
som feedbacken fra Trackman stimulerer til. 
 
Knøttene har i 2023 vært delt i aldersgruppene 6-8 og 9-12. Her hadde vi oppstart i uke 19 
og avslutning uke 39. Anne Marie, Sebastian, Aleksander og Sara har gjort en strålende 
innsats som trenere. Det merkes på deltagerantallet og aktivitetsnivået som jevnt over har 
vært rekordarta. I 9-12 gruppa avsluttet vi sesongen med seks utøvere og i 6-8 gruppa var 
det i gjennomsnitt 8 barn per trening. Best av alt er at barna kommer hver uke og at noen, i 
en alder av ni år, har spilt golf i tre år. Takket være våre impact-supportere og engasjerte 
trenere fikk knøttene også en staselig avslutning. 
 
Joakim Gedenryd 

 

 

  



 

SAK 9 – ÅRSREGNSKAP 2023 

 
Årsregnskap 2023, Styrets økonomiske beretning og Kontrollutvalgets beretning 

fremkommer av eget dokument. 

 

 

  



SAK 10 – INNKOMNE FORSLAG OG SAKER 

10.1 – Overbygg driving range 

 

Det har i flere år fremkommet ønsker fra medlemmene og spillere at det hadde vært fint om 
det hadde vært et overbygg på deler av driving range. Ikke minst vil de som driver med 
systematisk kurs og trening med VTG, knøtter og juniorer ha glede av å stå i le når det blåser 
og regner. Generelt vil det nok gjelde veldig mange av klubbens medlemmer når det regner 
og blåser fra nord. 
 
Klubben og Banen har hatt dette på dagsorden i flere år, og i vinter har en arbeidsgruppe 
bestående av fagfolk blant medlemmene (Tim og Alexander Øhman) og styret (Espen S og 
Gunnar A) arbeidet med å ta frem konkrete planer for et overbygg med tak og vegger. 
Skisser vil bli fremlagt på møtet.  
 
En kan tenke seg mange løsninger for et slik bygg, men vi har konsentrert arbeidet om et 
mulig bygg som skal  

- passe utseendemessige inn på banen 
- være nøkternt, trygt og faglig utført 
- være modulært og fleksibelt/flyttbart 
- gi nok plass (høyde/bredde/dybde) for inntil 6 utslagssteder med utgangspunkt på 

dagens driving range 
 

Det vært befaringer på flere anlegg med overbygg, før vi har endt opp med foreslått skisse. 
Prisstigning på materialer har vært betydelig de senere år, og foreløpige kalkyler viser 
materialkost i størrelsesorden 200 - 220 tusen kroner inkl. MVA for inntil 6 overbygde 
utslagssteder. Bygget skal videre ha en farge som passer inn på baneområdet. Montering 
forutsettes utført på dugnad, dog med fagkyndig byggeleder.  
 
Når det gjelder materialpriser bygger de på reelle prisforventninger, men det er ikke foretatt 
direkte kontakt med produsenter/leverandører med tanke på ekstra rabatter eller 
promotering. Dette vil det bli arbeidet med i neste fase av prosjektet, og basert på erfaringer 
har vi tro på å lykkes med å få presset kostnadene ytterligere nedover. 
 
Bygget vil være klubbens eiendom og lånes ut til banen som midlertidig bygg. Alle forhold 
vedrørende leieforhold til grunn er banens ansvar. Det bygges modulært slik at det enkelt 
kan demonteres om det skulle bli påkrevd. Fremover vil det bli arbeidet med avklaring av 
som kreves av formelle tillatelser. Dersom det skulle bli nødvendig vil klubben eventuelt 
søke om de nødvendige tillatelser i samarbeid med Banen. 
 
Kostnaden for et eventuelt bygg vil belastes klubbens solide egenkapital. Selv etter en 
eventuell investering vil egenkapitalen være robust og solid. Robust egenkapital er viktig 
med tanke på at det kan oppstå akutte kortsiktig eller langsiktige finansieringsbehov. P.t. 
kjenner vi ikke til slike behov, men det er viktig å ha reserve om det skulle dukke opp 



situasjoner. Et overbygg har størst verdi når det er i aktiv bruk. Et demontert bygg kan ikke 
forventes omsatt verdimessig like greit som f.eks. en klipper.  
 
Styret har vurdert fordeler og ulemper med dette prosjektet, og mener de positive effektene 
for klubbens medlemmer og utvikling oppveier de negative sider. Styret anbefaler at det 
arbeides videre med konkretisering og realisering av et slikt overbygg på driving range på 
Hof Golfbane, og legger prosjektet frem for årsmøte for diskusjon og veien videre. 
 
Det vil bli gitt supplerende informasjon om saken på årsmøtet. 
 
 
Foreløpig skisse 

  

 

Plassering  

  



Sak 11 – FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 

 

For 2023 var medlemskategorier og pris slik: 

- Medlemskategori 1  - kr 2090,- 

- Medlemskategori 2  - kr 1090,- 

- Medlemskategori 3  - kr 1000,- (20 til 24 år) 

- Junior                    - kr 650,-    (15 til 19 år) 

- Knøtter                        - kr 50,- 

 

Grunnlag for styrets forslag: 

Golftinget 2023 økte klubbenes kontingent pr medlem fra 20 år og oppover med kr 29,-  

Hof golfklubb skal fra 2024 da betale kr 391,- til NGF pr medlem fra 20 år. Styrets forslag er at 

medlemskategori 1, 2 og 3 økes med kr 30 for å dekke inn økt avgift til NGF. 

 

Styrets forslag til medlemskontingenter for 2024: 

- Medlemskategori 1  - kr 2120,- 

- Medlemskategori 2  - kr 1120,- 

- Medlemskategori 3   - kr 1030,- (20 til 24 år) 

- Junior                    - kr 650,-    (15 til 19 år) 

- Knøtter                        - kr 50,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SAK 12 – BUDSJETT 2024 
Budsjett 2024 fremkommer av eget dokument. 

 

 

 

 

SAK 13 – ORGANISASJONSPLAN 

 

 

 

 

 

 



SAK 14 – VALG 

14 – a) Valgkomiteens innstilling  
Valgkomiteens innstilling 2024 
Styre 
Leder     Gunnar Akerholt (gjenvalg) 1 år 
Nestleder   Espen Svendsrud   1 år 
Sekretær   Thorleif Rustad  (gjenvalg) 2 år 
Kasserer   Eira Baastad  (gjenvalg) 2 år 
Styremedlem   Atle Stenseth  (gjenvalg) 2 år 
Styremedlem   Bent Bruun      1 år 
Vara    Anita Hansen  NY               2 år 
 
Valgkomite 
Pål Kopstad      (gjenvalg) 3 år 
Gunhild Rustad        2 år   
Øystein Berg        1 år 
Anne L. Vestskogen (vara)    (gjenvalg) 2 år 
 
Kontrollkomite 
kontrollutvalg  Leif Larsen   (NY)  2 år  
Kontrollutvalg   Flemming Vestergaard    1 år 
Kontrollutvalg (vara)  Gitte Floeng   (gjenvalg) 2 år 
 
 
 
 

 

 
01.03.2024 

Øystein Berg, Pål Kopstad og Gunhild Rustad 

 

 

 

  



 

14 – b) Valg av representanter til ting og møter 

hvor klubben har representasjonsrett. 

Styrets forslag:  

 

Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge aktuelle representanter til representasjon. 

 

 

 

 

SAK 15 – RETNINGSLINJER FOR REPRESENTASJON 
Revidering av retningslinjer vedr. dekning av utgifter for klubbrepresentanter i Hof golfklubb 

 

Bakgrunn for saken:  
I 2016 ble det laget retningslinjer vedr. dekning av utgifter for klubbrepresentanter. Vedtaket skal 

revideres av årsmøtet hvert år. I 2016 ble beløpet satt til kr 400 for overnatting pr døgn. Beløpet ble 

endret på årsmøtet i 2020 til kr 600,- Beløpet ble endret til kr 800,- på årsmøtet i 2023. 

 

Styrets forslag: 
 
Beløpet foreslås uendret på kr 800,- 

 


